第１号様式
年　　月　　日
一般社団法人江東区観光協会
理事長　　　　　　　　　殿

所在地
事業者名
代表者名
電話番号

江東区観光土産品開発事業費助成金交付申請書

　江東区観光土産品開発事業費助成金交付について、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

１　事業内容		　別紙１「事業計画書」のとおり

２　事業に要する経費	　別紙２「収支予算書」のとおり

（助成金交付決定前にご提出いただく書類等）
１　見積書
２　試作品又は製品をイメージできるイラスト等
３　個人事業者
　　・住民票
・特別区民税納税証明書（最新のもの）
４　法人の場合
　　・商業（法人）登記事項証明書
・定款又は会則
　　・法人都民税納税証明書（最新のもの）

※グループによる申請の場合は、すべての構成員について３又は４を提出のこと。